PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	08 октября 2024 года
	№ 140/1156

г. Слюдянка

Об утверждении отчета Слюдянской территориальной избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на
подготовку и проведение выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва
В соответствии со статьей 90 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных Избирательной комиссии Иркутской области, другим избирательным комиссиям из бюджета Иркутской области, бюджетов муниципальных образований на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области, Губернатора Иркутской области, в органы местного самоуправления, референдума Иркутской области и местных референдумов, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 31 мая 2018 года № 191/1913, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Слюдянской территориальной избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва.
2. Представить настоящий отчет, а также сведения о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств, в Думу Слюдянского муниципального района и МКУ «Объединенная редакция телевидения, радио, газеты «Славное море» Слюдянского района» 11 октября 2024 года.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Титова